ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
О принятии Закона Республики Таджикистан "О принятии и введении в действие части третьей Гражданского кодекса Республики Таджикистан"
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
1. Принять Закон Республики Таджикистан "О принятии и введении в действие части третьей Гражданского кодекса Республики Таджикистан".
2. Правительству Республики Таджикистан в шестимесячный срок со дня ввода в действие части третьей Гражданского кодекса Республики Таджикистан:
- привести свои решения в соответствие с частью третьей Гражданского кодекса Республики Таджикистан;
- представить предложения о приведении законодательства Республики Таджикистан в соответствие с частью третьей Гражданского кодекса Республики Таджикистан
Председатель
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли
Республики Таджикистан                              С.ХАЙРУЛЛОЕВ

г. Душанбе,
30 ноября 2004 года № 1260
[bookmark: A000000132]ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
О Законе Республики Таджикистан "О принятии и введении в действие части третьей Гражданского кодекса Республики Таджикистан"
Рассмотрев Закон Республики Таджикистан "О принятии и введении в действие части третьей Гражданского кодекса Республики Таджикистан", Маджлиси милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
Одобрить Закон Республики Таджикистан "О принятии и введении в действие части третьей Гражданского кодекса Республики Таджикистан".
Председатель
Маджлиси милли Маджлиси Оли
Республики Таджикистан                               М.Убайдуллоев
[bookmark: _GoBack]
г. Душанбе,
11 февраля 2005 года №598